DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO E
CONTROLE DA POLUIÇÃO DO AR PROVENIENTE DE FONTES FIXAS de autoria de
KEILA MACHADO DE MEDEIROS, EDCLEIDE MARIA ARAÚJO, DIEGO DE FARIAS LIMA,
ANTÔNIO FABIANO DONATO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77399

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77399